
Campus Parent Ayar/Kurulum Talimatları 

 

Ebeveyn: 

Telefon: 

E-posta:  

Yakınlık:  

 

ÖNEMLI: Ebeveynlerin/velilerin, çocuğunuzun ulaşım bilgilerini, ücretsiz ve indirimli 

öğle yemeği talebini, karnesini, devam durumunu, notlarını, ödevlerini ve 

transkriptlerini görüntülemek için CAMPUS PARENT portalı hesaplarını oluşturmaları 

gerekecektir. 
Francis Howell Campus Parent hesabınızı zaten oluşturduysanız, lütfen bu yazıyı dikkate almayın.  Bu bir 

CAMPUS STUDENT hesabı için değildir. 

 

Aşağıda, Francis Howell Okul Bölgesi için kendi Campus Parent Portalı Hesabınızı oluşturabilmeniz için kişisel 

'Aktivasyon Anahtarınızı' bulacaksınız. Campus Parent'in çocuğunuzun eğitimdeki ilerlemesini izlemenize 

yardımcı olacak yararlı bir araç olmasını umuyoruz. 

 

CAMPUS PARENT ERİŞİMİ:  

 

Öğrencinin Adı:  

 

Öğrenci Kimlik Numarası: 

 

Sınıf: 

 

Activation Key (Aktivasyon Anahtarı): 

 

Campus Parent nedir? 
 

Campus Parent, velilerin ulaşım, yemek talebi uygulamaları, ders programları, ödevler, devam durumu, 

disiplin, gelecek yıl için ders kayıtları, karneler ve transkriptler dahil olmak üzere anında, çevrimiçi, 

güvenli öğrenci bilgilerine erişmelerini sağlayan bir aracımızdır. 

  

Campus Parent, veliler ve öğrencilerle iletişim programımızı iyileştirerek eğitimde mükemmelliği daha 

da teşvik etmek için bir araçtır. 
 

Campus Parent hesabına kimler sahip olabilir? 
 

Mevcut öğrencilerin ebeveyn veya velileri, kullanım şart ve koşullarını kabul ettikten sonra bir Campus 

Parent hesabını etkinleştirmeye hak kazanırlar. Bölge, her aktif FHSD öğrencisi için otomatik olarak 

Campus Student Hesapları oluşturur. Öğrenci hesapları sadece kendi bilgilerinizi görebilirsiniz ve 

ebeveyn/veli hesapları bölgeye kayıtlı tüm çocuklarının bilgilerine erişebilirler. 
 

 

 

Campus Parent veya Campus Student hakkında daha fazla bilgiyi nerede bulabilirim?  

 

Kampüs Portalı altındaki okul ve bölge web sayfalarında ek bilgi bulabilirsiniz  

Using the GUID/Activation Key to Create Usernames and Passwords (Kullanıcı adı ve parola 

oluşturmak için GUID/etkinleştirme anahtarını kullanma): 
Etkinleştirme anahtarı sadece kullanıcılar hesaplarını oluşturmak için portala ilk kez erişim sağlandığında 

gereklidir.   



Campus Parent Login (Giriş) sayfasına gidin:  

https://francishowellmo.infinitecampus.org/campus/portal/parents/francis.jsp 

Başka bir dil gerekmesi durumunda pencerenin altındaki seçeneklere tıklayın; dil seçimi şu anda 

sınırlıdır.  

 
 

Oturum açma ekranının altında "Yeni Kullanıcı?" yazısını göreceksiniz. 

1. Bu seçenek sadece Campus Parent hesabınıza ilk kez eriştiğinizde ve kurulum yaptığınızda kullanılır. 

2. Sağlanan 32 karakterlik aktivasyon anahtarını girin ve Submit (Gönder)'i seçin.  

3. Aktivasyon anahtarı doğrulanacak ve ardından Username (Kullanıcı Adı) ve Password (Parola) 

oluşturmak için bir ekran görüntülenecektir. 

4. Özel ve en az 5 karakter uzunluğunda bir Username (Kullanıcı Adı) girin.  

5. Bir Password (Parola) girin. En az (8) karakter uzunluğunda alfanümerik (harfler ve rakamlar) bir 

parola kullanmak en iyisidir. 

6. Parolayı, Verify Password (Parolayı Doğrula) alanına ikinci kez girin. 

7. Create Account (Hesap Oluştur) alanına tıklayın.  

8. Bir security email address (güvenlik e-posta adresi) girin ve yeni Portal Parolanızı tekrar girin.  

 

Not: Kullanıcı adınızı veya parolanızı unutursanız bunları kurtarmanıza yardımcı olmak için bu güvenlik e-posta 

adresine bir link içeren bir e-posta gönderilecektir. 

 

Campus Parent etkinleştirmiş ancak parolalarını veya kullanıcı adlarını unutmuş kullanıcılar için: 

⮚ Forgot Username? (Kullanıcı adınızı mı unuttunuz?) üzerine tıklayın 

Kullanıcı adınızı içeren bir e-postanın size gönderilmesi için güvenlik e-posta adresinizi girin. 

⮚ Forgot Password? (Parolanızı mı unuttunuz?) üzerine tıklayın 

Belirtmiş olduğunuz güvenlik e-posta adresinize bir şifre sıfırlama bağlantısı gönderilmesi için kullanıcı adınızı 

girin.  

 

Bu e-posta aşağıdaki adresten gelecektir: 

infinitecampushelp@fhsdschools.org. 

 

E-postayı görmezseniz lütfen spam klasörünüzü kontrol edin. 

 

Eğer bir e-posta almazsanız, hesabınıza erişim konusunda yardım almak 

için help.desk@fhsdschools.org veya 636-851-HELP (4357) 

adresinden FHSD Yardım Masası ile temasa 

geçebilirsiniz. 
 

Campus Parent ve Campus Student Uygulamalarını 

Deneyin! 

 

 

https://francishowellmo.infinitecampus.org/campus/portal/parents/francis.jsp
mailto:infinitecampushelp@fhsdschools.org

